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1121  Konstituering 
 

 

1121.1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

1121.2 Godkjenning av referat fra forrige møte 

   

Referatene legges ut på vår hjemmeside (www.umb.no/studentdemokratiet) og i 

studentdemokratiets rom på ClassFronter en uke etter hvert Studentting. De som ønsker kan få 

referatet i papirutgave ved å henvende seg til Sts-kontoret.  

 

1121.3 Oppnevnelse av tellekorps 
 

  1.  

  2.  

  3.  

 

1122  Referatsaker 
Saksforbereder: Kaja Mathilde Heltorp     

 

På bakgrunn av redigering av vedtektene til NSO-Ås våren 2007 er det gjort forandringer når det 

gjelder referatsakene i Studenttingspapirene. Gjeldende fra ST-4/07 så skal referatene legges 

direkte inn i Studentdemokratiets rom på ClassFronter innen fredag klokka 12:00 før Studentting. 

Dette gjøres for å få mest mulig oppdaterte referater, samt minske papirforbruket. Kopi av 

referatene vil bli skrevet ut og oppbevart på Studentstyrets kontor sammen med sakspapirene fra 

det gjeldende Studentting.   

De som har referatplikt til Studenttinget er: 

- Universitetsstyret (US) 

- Studienemnda (SN)  

- Forskningsnemnda (FoN)  

- Læringsmiljøutvalget (LMU) 

- Studentsamskipnaden i Ås (SiÅs) 

- Studentstyret (Sts) 

- Studentenes og Akademikernes Internasjonale Hjelpefond (SAIH)  

- International Student Union (ISU) 

- Norsk Studentorganisasjon (NSO) 

 

Andre særoppnevnte utvalg med referatplikt: 

-  Fellesstyret UMB/NVH ved studentrepresentanten  
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1123  Diskusjonssaker 

1123.1 Styresammensetningen i Studentsamskipnaden i Ås  

Saksforbereder: Ole Martin Steien  

 

Hensikt: 

Diskutere sammensetningen av styret for Studentsamskipnaden i Ås (SiÅs).  

 

Bakgrunn: 

I dag pågår en debatt om brukerstyringen av studentskamskipnadene i Norge, og 

Kunnskapsdepartementet har for øyeblikket en høringsrunde på forslag til ny lov om 

studentsamskipnader. 

 

I forkant av ny lov om studentsamskipnader i 2007 og departementets gjennomgang av 

studentsamskipnadene i 2009/10 ble dagens brukerstyring pekt på som et problem. Dette har 

Kunnskapsdepartementet grepet fatt i ved revisjon av samskipnadsloven i 2011. Her foreslås bl.a. 

at departementet skal kunne kaste styret og oppnevne nytt. Dette vil flytte makten fra studentene 

til KD.  

  

Argumentene som brukes er at studentene ikke er profesjonelle nok, at de mangler erfaring fra 

styring av bedrifter og at de ikke kan eller forstår bedriftsøkonomi og juss. 

 

Det er Studenttinget som bestemmer SiÅs-styrets størrelse og sammensetning. Studenttinget har 

mulighet til å oppnevne eksterne representanter i styret – og på denne måten sikre at styret får 

tilført bedriftsøkonomisk/juridisk/arbeidsgivermessig erfaring. 

 

I dag har styret i SiÅs syv representanter. De minste samskipnader har fem og de største har ni.  

 

I dagens lov om studentsamskipnader står det at lærestedet skal være representert. Det samme skal 

arbeidstakerne i SiÅs. Dette betyr at UMB skal oppnevne én representant og de ansatte én. 

Studenttinget har tidligere bestemt at det skal være fire studenter i styret.  

 

Dette betyr at det i realiteten er én plass ledig. Den har fram til nå vært gitt til UMB, slik at de har 

hatt vært representert med to representanter, fremfor den ene pålagte representanten. 

 

Studenttinget bør drøfte hvorvidt denne frie plassen fortsatt skal være hos UMB, eller om en skal 

være proaktiv i forhold til KDs kritikk mot samskipnadsstyrene, ved at Studenttinget selv 

oppnevner en ekstern representant. Studenttinget vil selvfølgelig ha samme anledning til å kaste 

en ekstern representant, som de har med studentrepresentantene.  

 

 

Momenter til diskusjon: 

- Er det rett eller galt av Studenttinget å bøye av for KDs kritikk rundt brukerstyringen? 

- Er det fortsatt viktig for studentene og brukerstyringen at det er studentflertall i styret? 

- Ønsker Studenttinget en vedtakssak på dette til neste møte? 

- Hvor lenge bør virketiden for eksternt styremedlem være? 

- Hva slags kvalifikasjoner bør vektlegges hos det eventuelt eksterne styremedlemmet? 
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1124  Administrasjonssaker 
 

1124.1 Godkjenning av representanter til sentral opptakskomité 

Saksforbereder: Kaja Mathilde Heltorp  
 

Medlemmene av sentral opptakskomité vurderer i hovedsak søkere i det samordna opptaket som 

ikke kan poengberegnes etter vanlige poengberegningsregler. Sentral opptakskomité gjør en 

skjønnsmessig poengvurdering av enkelte søkerne og avgjør om de skal få tilbud om studieplass 

ved UMB. 
 

Komiteen består av tre representanter fra UMBs studieprogrammer og to fra Studienemnda. Den 

sentrale opptakskomiteen skal totalt ha minst to studenter. Studieavdelingen er saksbehandlende 

organ for den sentrale opptakskomiteen. Komiteen har normalt ett møte i året, i begynnelsen av 

juli. Studentrepresentanten får kompensasjon for jobben. 

 

Faste representanter 

Det skal velges to representanter, og representantene sitter i ett år. 
 

Kandidater: 

Presenteres på Studentting. 

 

Vararepresentanter 

Det skal velges to representanter, og representantene sitter i ett år. 

 

Kandidater: 

 

Forslag til vedtak: 

Studenttinget godkjenner representantene til sentral opptakskomité. 
 

 

1124.2 Godkjenning av representanter til Klagenemnda 

Saksforbereder: Kaja Mathilde Heltorp    

Hensikt: 

Godkjenne to faste representanter og to vararepresentanter til UMBs klagenemnd. 
 

Klagenemnda skal behandle klager over enkeltvedtak og, etter Universitetsstyrets bestemmelse, 

andre klagesaker for studentene (jf uhl §§ 4-7,4-8, 4-9, 4-10 og kapittel 5). Eksempler på saker 

som Klagenemnda behandler er klager over karakterfastsetting, klager over formelle feil ved 

eksamen og annullering av eksamen eller prøve. Det er Klagenemnda som behandler saker der det 

er mistanke om juks eller plagiat på eksamen og oppgaver. Klagenemnda har 5 medlemmer, 

deriblant 2 studenter. Antall møter varierer etter hvor mange saker som kommer opp, men det kan 

påregnes ca. tre møter i semesteret. 
 

Faste representanter 

Det skal godkjennes to faste representanter. Vervet er ettårig med tiltredelse 1. juli. 
 

Kandidater: 

Presenteres på Studentting. 
 
 

Vararepresentanter 

Det skal godkjennes to vararepresentanter. Vervet er ettårig med tiltredelse 1. juli. 
 

Kandidater: 
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1124.3 Godkjenning av Faddergeneral for 2011 

Saksforbereder: Kaja Mathilde Heltorp   

 

Hensikt: 

Godkjenne en Faddergeneral for 2011. 

 

Bakgrunn: 

Høsten 2009 overtok Studentstyret ansvaret for fadderordningen etter Studentenes 

informasjonstorg (SiT). Velferdsansvarlig fikk hovedansvaret sammen med en av faddersjefene 

fra de 8 instituttene, men denne jobben ble for stor ved siden av de allerede påtatte vervene. Man 

besluttet derfor å velge en Faddergeneral, og en stillingsinstruks ble vedtatt på ST-6/2009. 

 

Saken:  

Faddergeneralen blir valgt av Studenttinget på ST-2, og tiltrer vervet umiddelbart. Vervet er 

ettårig og går ut på å administrere fadderuka 2011 (12.8.-19.8.) og koordinere faddersjefene fra de 

8 instituttene. Faddergeneralen skal være et bindeledd mellom studentorganene, UMB og 

faddersjefgruppa. 

 

Kandidater: 

Presenteres på Studentting. 

 

1125  Vedtakssaker 
 

1125.1 Godkjenning av tildeling av velferdsmidler våren 2011 

  Saksforbereder: Zuzana Mičeková   

 

Hensikt:  
Tildele velferdsmidlene for våren 2011.  

 

Bakgrunn:  
Hvert år tildeler Studenttinget velferdsmidler til lag og foreninger ved UMB. En komité nedsatt av 

Studenttinget har utarbeidet et forslag til fordeling av velferdsmidler i henhold til reglement for 

tildeling av velferdsmidler.  

 

Komiteen for våren 2011 har bestått av:  

Zuzana Mičeková (Velferdsansvarlig Studentstyret 2011)  

Nora Svenson Paus (Internasjonalt ansvarlig, 2010/2011)  

Anne Guri Weihe (tidl. Velferdsansvarlig i Studentstyret)  

Ole Gunnar Skinnes (Arrangementsjef i Samfunnsstyret 2011)  

Mathilde Skjelbred (valgt av ST-4 2010)  

Mari Helgerud (valgt av ST-1 2011)  

 

I 2011 har Studenttinget kr. 315 000,- som kan fordeles til ulike lag og foreninger ved UMB.  

 

Komiteens vurdering:  

Forslaget for tildeling våren 2011 ligger vedlagt (vedlegg 1). Dersom det ønskes, kan et mer 

utfyllende skjema leses på Studentstyrets kontor.  

 

Våren 2011 kom det inn 56 søknader og total søknadssum på 524.785 kr. Velferdskomiteen 

foreslår å fordele kr. 266 428,80 i velfredsmidler, inkludert samfunnsmøtemidler på kr. 20 000,-. 
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Det vil da stå igjen kr. 48.571,- til fordelingen av tilleggsmidler til høsten. Eventuelle midler som 

ikke blir tildelt høsten 2011 vil bli overført til Studentenes Velferdsfond.  

 

Det var flere foreninger som ikke hadde lagt ved god nok redegjørelse for bruk av mottatte 

aktivitetsmidler i 2010 eller god nok begrunnelse for bruk av søknadssum, og disse fikk lavere 

prioritet.  

 

Vi har allikevel gjort noen unntak fra disse prioriteringene fordi vi mener velferdsmidlene er til 

for å opprettholde mangfoldet på UMB og de fleste foreninger på et eller annet vis er lukkede 

foreninger.  

 

Forslag til vedtak:  
Studenttinget godtar fordelingen av velferdsmidler våren 2011 som fremlagt i vedlegg 2. 

 

1125.2  Satsing på e-læring  

  Saksforbereder: Erika Christie Berle  

 

Hensikt:   

Gi en klar mening til universitetet om hva studentene ønsker rundt temaet e-læring. 

 

Bakgrunn:  

Etter diskusjonssak fra forrige Studentting kom frem at satsing på prøveprosjekter innen e-læring 

er ønskelig fra studentene.  I dag er tilbudet av e-læring ved UMB basert på personlig initiativ.  På 

Studentting kom det frem at studentene fant det ønskelig at universitetet har e-læring som et 

satsningsfelt utover personlig initiativ. Det antas at e-læring vil være et verdifullt verktøy og bidra 

til en fleksibel studiehverdag. Studentene stilte seg positive til å få i gang prøveprosjekter på 

området. Det var først og fremst ønske om prosjekter innen opptak (broadcasting) av større 

forelesninger.  

 

Forslag til vedtak: 

- Studenttinget mener at UMB skal satse på digitale læringsformer som et supplement i 

undervisningen for å øke læringsutbyttet. 

 

- Bruk av digitale læringsformer må ikke gå på bekostning av kvalitet og læringsutbytte i 

fagene.  

 

- UMB må også satse på at det startes flere kurs som er interaktive over nett slik at Ås-

studenter kan følge kurs på andre læresteder og omvendt.  

 

- Det forventes at opptak av forelesninger legges ut åpent tilgjengelig. 

 

1125.3 Endring av Vedtekter for NSO-Ås 

  Saksforbereder: Kaja Mathilde Heltorp  

 

Hensikt: 

Endre behandlingen av budsjett for Studentstyret NSO-Ås fra engangs til togang behandling. 

Legge til punkt om 1 gangs budsjettbehandling i NSO-Ås vedtekter.  

 

Bakgrunn:  
Studenttinget etterlyste på ST-1 2011 at representantene ønsker mer kontroll med budsjett 

prosessen og foreslo at budsjettet skulle behandles i to omganger. 
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Eksisterende ordlyd; 

Del 2-3-3- Høstsemesteret (ST-6) 

§130 

Følgende saker skal godkjennes/behandles; 
a. Budsjettet for neste år for Studentstyret NSO-Ås. 

Endres til; 
a. Budsjett for neste år for NSO-Ås behandles for annen gang og vedtas. 

Forslag til tillegg; 

Del 2-3-2-Høstsemesteret (ST-5) 

Følgende saker skal godkjennes/behandles. 

§128 

c. Studentstyret fremlegger forslag til budsjett for neste år, Studenttinget behandler budsjettet. 

 

Forslag til vedtak: 

Forslag til vedtektsendringer godkjennes. 

 

 

1126  Orienteringssaker  
 

 

1127  Eventuelt 
 

 

1127.1 Møteevaluering        

 
 

 


